

**Объявление о закупке товара способом запроса ценовых предложений**

ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку (поставку) товара способом запроса ценовых предложений.

Наименование лота (лотов) по закупке (поставке) товара способом запроса ценовых предложений:

**Лот №1 «Спецная, поддерживающая, натяжная, соединительная, контактная арматура»**

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Зажим аппаратный, прессуемый А4А-150-2	шт.	7	1 490	10 430
1.2.	Зажим плашечный ПА-4-1	шт.	20	1 342	26 840
1.3.	Зажим плашечный ПС-3-1	шт.	20	858	17 160
1.4.	Зажим, поддерживающий глухой ПГН-3-5	шт.	200	1 625	325 000
1.5.	Заземляющий прессуемый стальной зажим ЗПС-50-ЗВ	шт.	12	1 339	16 068
1.6.	Заземляющий прессуемый стальной зажим ЗПС-70-ЗВ	шт.	5	765	3 825
1.7.	Серьги СР-7-16	шт.	470	675	317 250
1.8.	Узел крепления КГП-7-1	шт.	470	2 157	1 013 790
1.9.	Ушко одно лапчатое У1-7-16	шт.	471	1 808	851 568
1.10.	Зажим поддерживающий, глухой ПГН-5-3	шт.	6	9 500	57 000
1.11.	Натяжной блок НБ-2-6	шт.	3	2 388	7 164
1.12.	Зажимы натяжные НБ-3-6Б	шт.	3	6 955	20 865
1.13.	Зажим натяжной клиновой коушный (с клином №2) НКК-1-1Б	шт.	4	5 250	21 000
1.14.	Муфта концевая 1ПКВ-10 (300) с наконечником (комплект на одну фазу) ЗЭТА	шт.	4	30 000	120 000

Общая сумма по Лоту №1 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **2 807 960 (два миллиона восемьсот семь тысяч девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын.**

**Лот №2 «Запчасти и материалы на ремонт оборудования»**

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Клей резиновый №88С	кг	2	4 400	8 800
1.2.	Маслостойкая резина МБС-5 5мм	кг	30	5 500	165 000

1.3.	Маслостойкая резина МБС-8 8мм	кг	35	5 500	192 500
1.4.	Манжета армированная 1,2-25x42 ГОСТ 8752-79 сальник	шт.	20	1 709	34 180
1.5.	Манометр для вольтного ввода 110кВ	шт.	1	19 150	19 150
1.6.	Подшипник 6306 RS	шт.	12	6 300	75 600
1.7.	Лента изоляционная	кг	5	3 400	17 000
1.8.	Электродвигатель заводка пружин GROSCHOPP элегазового выключателя 110кВ DT-1-145 F1 FK 3	шт.	1	260 000	260 000
1.9.	Эл. двигатель асинхронный АДМ 100 L8NS2 1,5кВт. 750 об/мин, исполнив IM 2081. IP54. IC041,380В,50Гц, S1	шт.	1	150 000	150 000
1.10.	Хомут пластиковый (3,6x250 мм)	упак.	10	1 930	19 300
1.11.	Гильза соединительная, алюминиевая 95мм2	шт.	10	2 500	25 000
1.12.	Гильза соединительная алюминиевая 70мм2	шт.	5	2 300	11 500
1.13.	Силикагель КСКГ	кг.	200	1 300	260 000
1.14.	Силикагель индикаторный	кг.	25	6 800	170 000
1.15.	Изолента ХБ	кг.	6	3 740	22 440
1.16.	Наконечник алюминиевый ТА-70мм2	шт.	10	300	3 000
1.17.	Сальник 25-47-10	шт.	10	2 500	25 000
1.18.	Предохранители 75 А L-370, В-70, Н-296 ПКТ-10-100А	шт.	6	10 000	60 000
1.19.	Предохранитель ПТ.1-620-40У36кВ 20А	шт.	6	5 300	31 800
1.20.	Предохранитель ПН-2-250	шт.	6	2 070	12 420
1.21.	Предохранитель ПН-2400	шт.	6	2 380	14 280
1.22.	Предохранитель ПКТм 101-10-20-31,5УХЛЗ	шт.	6	22 000	132 000
1.23.	Предохранитель ПКТ 10/75А 1-296	шт.	6	20 000	120 000
1.24.	Замок висячий	шт.	5	750	3 750
1.25.	Технический спирт	литр	10	500	5 000
1.26.	Пломбы для опломбирования прибора учёта	шт.	200	50	10 000

Общая сумма по Лоту №2 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 847 720 (один миллион восемьсот сорок семь тысяч семьсот двадцать) тенге 00 тиын.**

### Лот №3 «Коммутационная аппаратура»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Лампа люминесцентная YZ10RR25 6400K 10Вт.	шт.	20	750	15 000
1.2.	Концевой выключатель telemecanique ХСКJ...Н29	шт.	4	94 760	379 040
1.3.	Шнур для микроконтроллера ЛОГО	шт.	1	6 500	6 500
1.4.	Диодный мост RS1007-10А	шт.	5	600	3 000
1.5.	Светильник светодиодный 9Вт.	шт.	5	15 000	75 000
1.6.	Светильник РКУ-400 в уличного освещения 150Вт.	шт.	5	13 250	66 250



1.7.	Светодиодная панель 20Вт.	шт.	5	5 000	25 000
1.8.	Лампа энергосберегающая 9Вт.	шт.	60	800	48 000
1.9.	Лампа энергосберегающая ЛБ-40-9Вт.	шт.	20	800	16 000
1.10.	Лампа энергосберегающая ЛБ-20- 9Вт.	шт.	20	700	14 000
1.11.	Светильник светодиодный для уличного освещения 150Вт.	шт.	5	19 300	96 500
1.12.	Реле РН 53/60	шт.	3	17 330	51 990
1.13.	Реле РП 23	шт.	3	16 000	48 000
1.14.	Амперметр 300/5	шт.	5	3 200	16 000
1.15.	Вольтметр 300/5	шт.	5	3 450	17 250
1.16.	Эл-лампы ДРЛ-400ВТ	шт.	20	2 100	42 000
1.17.	Эл-лампы ДРЛ-250ВТ	шт.	20	1 350	27 000
1.18.	Лампа накаливания 100Вт	шт.	50	150	7 500

Общая сумма по Лоту №3 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **954 030 (девятьсот пятьдесят четыре тридцать) тенге 00 тиын.**

#### Лот №4 «Прокат стальной, черный»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Болт с гайкой и шайбой М10х30	кг.	20	665	13 300
1.2.	Болт с гайкой и шайбой М12х150	кг.	20	1 100	22 000
1.3.	Болт с гайкой и шайбой М8х25	кг.	10	685	6 850
1.4.	Болт с гайкой и шайбой М8х45	кг.	20	720	14 400
1.5.	Болт с гайкой и шайбой М6х80	кг.	10	900	9 000
1.6.	Болт с гайкой и шайбой М6х25	кг.	20	650	13 000
1.7.	Болт с гайкой и шайбой М18х80	кг.	10	950	9 500
1.8.	Арматура д-16	кг.	150	295	44 250
1.9.	Уголок Ст-3 40х40 мм	кг.	200	510	102 000
1.10.	Уголок Ст-3 50х50 мм	кг.	200	600	120 000
1.11.	Уголок Ст-3 60х60 мм	кг.	200	640	128 000
1.12.	Уголок Ст-3 75х75 мм	кг.	200	720	144 000
1.13.	Швеллер 8П 4,5х46х80мм	кг.	50	480	24 000

Общая сумма по Лоту №4 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **650 300 (шестьсот пятьдесят тысяч триста) тенге 00 тиын.**

#### Лот №5 «Материалы обтирочные, смазочные, химические»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Бумага шлифовальная №4	м2	14	1 375	19 250

1.2.	Бумага шлифовальная №0	м2	14	1 250	17 500
1.3.	Обтирочный материал (Ветошь) ГОСТ 4644-75	м	700	274	191 800
1.4.	Смазка Циатим-203 ГОСТ 8773-73	кг	20	2 400	48 000
1.5.	Сода кальцинированная	кг	20	450	9 000
1.6.	Тосол для ТНУ (синий)	литр	100	1 350	135 000
1.7.	Гербицид для уничтожения сорняков "Ураган Форте"	литр	40	4 400	176 000

Общая сумма по Лоту №5 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **596 550 (пятьсот девяносто шесть тысяч пятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.**

Номер закупок: №0024 от 03.03.2020г.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемого товара: в соответствии с требованиями завода изготовителя.

Место поставки товара: Республика Казахстан, Кызылординская область, п. Шиели, улица Есенова, 2 (Северно-производственная зона).

Срок поставки товара: с даты подписания договора по 30.04.2020 года.

Общая сумма по всем 5-ти лотам в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 6 856 560,00 (шесть миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят) тенге.

Условия платежа: 100% оплата по факту поставки товара на склад Заказчика, в течение 20 (двадцати) рабочих дней.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «11» марта 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться 11 часов 00 минут «11» марта 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, кабинет №213.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: [info@uranrk.kz](mailto:info@uranrk.kz).

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45793, 45746).

Приложение: Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений.

Генеральный директор  
ТОО «Уранэнерго»



Искаков Д.М.

М.П.

Начальник ОЗСиД  Бекбасов К.К.

Ст. менеджер ОЗСиД  Даримбетов Р.Р.